
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 26 158 641,81 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 26 549 820,71 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

3. Zmniejsza sie wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 5 298 482,34 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

4. Zwiększa sie wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 5 992 871,24 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

5. Zwiększa się przychody z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 118 959,83 zł; 

b) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 184 250,17 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany zapisu § 3 w Uchwale Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2025 Nr 
X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 23 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie: "1. Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 15 362 801,08 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 220 585,12 zł; 

b) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 229 760,83 zł; 

c) zaciąganych kredytów w kwocie – 5 433 113,18 zł; 

d) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w kwocie 7 479 341,95 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1081



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 16 707 763,44 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1 344 962,36 zł; jak w tabeli Nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z tytułu zaciąganych w roku 
2025 kredytów w kwocie 5 433 113,18 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Szczurowa do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3 , 
z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczurowa w części określającej Wieloletnią 
Prognozę Długu". 

§ 3. Stan budżetu gminy na rok 2024 po zmianach wynosi: 

Planowane dochody 78 526 180,67 zł Planowane wydatki 93 888 981,75 zł 
Planowane przychody 16 707 763,44 zł  Planowane rozchody 1 344 962,36 zł 
Ogółem 95 233 944,11 zł Ogółem 95 233 944,11 zł 

§ 4. Tabela Nr 3 – Przychody i rozchody Budżetu Gminy Szczurowa na 2025 rok do Uchwały Budżetowej 
Gminy Szczurowa Nr X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 23 grudnia 2024 roku - otrzymuje brzmienie 
jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 5 – Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie Szczurowa do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa 
Nr X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 23 grudnia 2024 roku - otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 6 – Dochody pochodzące ze środków z tytułu opłat od napojów alkoholowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (tzw. ,,małpki”) oraz wydatki nimi finansowane w Gminie 
Szczurowa  do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa Nr X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 
23 grudnia 2024 roku - otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 8 –  dochody i wydatki związane z realizacją zadań w związku ze zmianą ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /opłata za gospodarowanie odpadami/ do Uchwały Budżetowej 
Gminy Szczurowa Nr X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 23 grudnia 2024 roku - otrzymuje brzmienie 
jak Tabela Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Tabela Nr 11 –  dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg  do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa Nr X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 23 grudnia 2024 roku - otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Szczurowa 
w 2025 roku do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa  Nr X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 
23 grudnia 2024 roku- otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 3 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa  Nr 
X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 23 grudnia 2024 roku- otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szczurowa 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1081



w złotych

TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 18 320,00 0,00 356 732,00 375 052,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00 356 732,00 369 732,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 356 732,00 356 732,00

758 Różne rozliczenia 22 292 207,25 -22 169 757,25 22 169 757,25 22 292 207,25

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

22 169 757,25 -22 169 757,25 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 973 666,82 -973 666,82 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 196 090,43 -21 196 090,43 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 21 196 090,43 21 196 090,43

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 21 196 090,43 21 196 090,43

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 973 666,82 973 666,82

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 973 666,82 973 666,82

801 Oświata i wychowanie 409 829,80 0,00 112 835,00 522 664,80

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 112 835,00 112 835,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 100 957,64 100 957,64

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 11 877,36 11 877,36

852 Pomoc społeczna 790 839,00 0,00 593,00 791 432,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

78 881,00 0,00 593,00 79 474,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 593,00 593,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 239 463,51 -154 958,46 389 044,46 3 473 549,51

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 790 000,00 0,00 199 086,00 1 989 086,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 790 000,00 0,00 199 086,00 1 989 086,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 126 223,48 0,00 35 000,00 161 223,48

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1081



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 313 240,03 -154 958,46 154 958,46 1 313 240,03

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

154 958,46 -154 958,46 0,00 0,00

2319
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 154 958,46 154 958,46

bieżące razem: 56 285 510,07 -22 324 715,71 23 028 961,71 56 989 756,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 709 742,63 -154 958,46 267 793,46 1 822 577,63

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 976 134,20 -3 313 067,10 3 000 000,00 6 663 067,10

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 626 134,20 -3 313 067,10 0,00 3 313 067,10

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 626 134,20 -3 313 067,10 0,00 3 313 067,10

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 871 486,50 -520 859,00 520 859,00 4 871 486,50

90095 Pozostała działalność 520 859,00 -520 859,00 520 859,00 520 859,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 520 859,00 520 859,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

520 859,00 -520 859,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 21 849 491,70 -3 833 926,10 3 520 859,00 21 536 424,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 497 620,70 -3 833 926,10 3 520 859,00 11 184 553,60

Ogółem: 78 135 001,77 -26 158 641,81 26 549 820,71 78 526 180,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 207 363,33 -3 988 884,56 3 788 652,46 13 007 131,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1081



TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK zmiany

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 17 737 145,95 746 334,00 746 334,00 0,00 746 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 990 811,95 16 990 811,95 9 536 184,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 768 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 768 092,00 -4 768 092,00 -4 768 092,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 013 229,81 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 009 229,81 4 009 229,81 3 870 000,00 0,00 0,00

po zmianach 16 982 283,76 750 334,00 750 334,00 0,00 750 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 231 949,76 16 231 949,76 8 638 092,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 11 876 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 876 184,00 11 876 184,00 9 536 184,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 768 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 768 092,00 -4 768 092,00 -4 768 092,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 108 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 108 092,00 7 108 092,00 4 768 092,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 419 627,95 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 627,95 4 414 627,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 009 229,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 009 229,81 4 009 229,81 3 870 000,00 0,00 0,00

po zmianach 8 428 857,76 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 423 857,76 8 423 857,76 3 870 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 390 334,00 690 334,00 690 334,00 0,00 690 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 334,00 694 334,00 694 334,00 0,00 694 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 538 180,19 1 388 069,42 1 388 069,42 0,00 1 388 069,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 110,77 1 150 110,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 386 732,00 386 732,00 356 732,00 0,00 356 732,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 924 912,19 1 774 801,42 1 744 801,42 0,00 1 744 801,42 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 110,77 1 150 110,77 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 418 018,38 1 336 698,65 1 336 698,65 0,00 1 336 698,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 319,73 81 319,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 356 732,00 356 732,00 356 732,00 0,00 356 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 750,38 1 693 430,65 1 693 430,65 0,00 1 693 430,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 319,73 81 319,73 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 287 921,71 27 210 753,85 25 206 849,04 20 937 864,42 4 268 984,62 800 000,00 898 171,61 305 733,20 0,00 0,00 2 077 167,86 2 077 167,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 328,92 -5 328,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 328,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 327,95 186 327,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 327,95 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 578 920,74 27 391 752,88 25 206 849,04 20 937 864,42 4 268 984,62 800 000,00 898 171,61 486 732,23 0,00 0,00 2 187 167,86 2 187 167,86 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 030 447,88 17 730 447,88 16 811 660,67 14 747 930,80 2 063 729,87 0,00 613 054,01 305 733,20 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 328,92 -5 328,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 328,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 492,95 73 492,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 492,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 098 611,91 17 798 611,91 16 811 660,67 14 747 930,80 2 063 729,87 0,00 613 054,01 373 897,23 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 509 882,29 1 309 882,29 1 256 365,98 1 067 711,31 188 654,67 0,00 53 516,31 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 519 882,29 1 309 882,29 1 256 365,98 1 067 711,31 188 654,67 0,00 53 516,31 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 788 440,31 4 223 440,31 3 337 417,21 2 519 891,21 817 526,00 800 000,00 86 023,10 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 888 440,31 4 223 440,31 3 337 417,21 2 519 891,21 817 526,00 800 000,00 86 023,10 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1081



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 322 117,98 309 950,12 272 310,00 5 284,82 267 025,18 0,00 37 640,12 0,00 0,00 0,00 12 167,86 12 167,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 835,00 112 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 952,98 422 785,12 272 310,00 5 284,82 267 025,18 0,00 37 640,12 112 835,00 0,00 0,00 12 167,86 12 167,86 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 240 428,35 240 428,35 240 428,35 91 011,21 149 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 602,51 28 602,51 28 602,51 0,00 28 602,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 030,86 269 030,86 269 030,86 91 011,21 178 019,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 230 428,35 230 428,35 230 428,35 91 011,21 139 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 602,51 28 602,51 28 602,51 0,00 28 602,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 030,86 259 030,86 259 030,86 91 011,21 168 019,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 154 442,00 3 160 442,00 2 557 461,00 1 294 812,00 1 262 649,00 0,00 602 981,00 0,00 0,00 0,00 1 994 000,00 1 994 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,42 -6,42 -6,42 0,00 -6,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 154 823,58 3 160 823,58 2 557 842,58 1 294 812,00 1 263 030,58 0,00 602 981,00 0,00 0,00 0,00 1 994 000,00 1 994 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 128 881,00 128 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 269,00 129 269,00 388,00 0,00 388,00 0,00 128 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 648 889,00 654 889,00 654 889,00 317 118,00 337 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 000,00 1 994 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,42 -6,42 -6,42 0,00 -6,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 648 882,58 654 882,58 654 882,58 317 118,00 337 764,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 000,00 1 994 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 274 279,12 274 279,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 279,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 092,65 118 092,65 6,51 0,00 6,51 0,00 0,00 118 086,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 371,77 392 371,77 6,51 0,00 6,51 0,00 0,00 392 365,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 274 279,12 274 279,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 279,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 092,65 118 092,65 6,51 0,00 6,51 0,00 0,00 118 086,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 371,77 392 371,77 6,51 0,00 6,51 0,00 0,00 392 365,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 993 766,38 5 150 344,29 3 596 350,18 231 162,96 3 365 187,22 0,00 500,00 1 553 494,11 0,00 0,00 8 843 422,09 8 843 422,09 5 185 262,80 0,00 0,00

zmniejszenie -525 055,00 -4 196,00 -4 196,00 -4 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 859,00 -520 859,00 -520 859,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 149 498,32 328 639,32 328 639,32 33 180,00 295 459,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 859,00 820 859,00 520 859,00 0,00 0,00

po zmianach 14 618 209,70 5 474 787,61 3 920 793,50 260 146,96 3 660 646,54 0,00 500,00 1 553 494,11 0,00 0,00 9 143 422,09 9 143 422,09 5 185 262,80 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 698 159,29 1 790 000,00 1 789 500,00 208 162,96 1 581 337,04 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 908 159,29 908 159,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 196,00 -4 196,00 -4 196,00 -4 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 639,32 293 639,32 293 639,32 33 180,00 260 459,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 987 602,61 2 079 443,32 2 078 943,32 237 146,96 1 841 796,36 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 908 159,29 908 159,29 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 258 591,92 213 691,91 22 882,00 0,00 22 882,00 0,00 0,00 190 809,91 0,00 0,00 44 900,01 44 900,01 44 900,01 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 591,92 248 691,91 57 882,00 0,00 57 882,00 0,00 0,00 190 809,91 0,00 0,00 44 900,01 44 900,01 44 900,01 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 798 418,18 872 418,18 872 418,18 23 000,00 849 418,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 000,00 1 926 000,00 585 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -520 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 859,00 -520 859,00 -520 859,00 0,00 0,00

zwiększenie 820 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 859,00 820 859,00 520 859,00 0,00 0,00

po zmianach 3 098 418,18 872 418,18 872 418,18 23 000,00 849 418,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 000,00 2 226 000,00 585 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1081



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 93 194 592,85 54 715 522,29 44 599 549,17 30 315 490,79 14 284 058,38 2 962 831,00 4 013 397,91 2 239 744,21 0,00 900 000,00 38 479 070,56 38 479 070,56 15 354 986,48 0,00 0,00

zmniejszenie -5 298 482,34 -9 531,34 -4 202,42 -4 196,00 -6,42 0,00 0,00 -5 328,92 0,00 0,00 -5 288 951,00 -5 288 951,00 -5 288 951,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 992 871,24 1 052 782,43 718 368,34 33 180,00 685 188,34 30 000,00 0,00 304 414,09 0,00 0,00 4 940 088,81 4 940 088,81 4 390 859,00 0,00 0,00

po zmianach 93 888 981,75 55 758 773,38 45 313 715,09 30 344 474,79 14 969 240,30 2 992 831,00 4 013 397,91 2 538 829,38 0,00 900 000,00 38 130 208,37 38 130 208,37 14 456 894,48 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1081



Strona 1 z 1

TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK 
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 758 862,1916 990 811,95 16 231 949,76

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 4 768 092,00 7 108 092,0011 876 184,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 626 134,20 - 3 313 067,10 3 313 067,10

Modernizacja infrastruktury zaopatrzenia w wodę w gminie Szczurowa 6 626 134,20 - 3 313 067,10 3 313 067,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 910 049,80 - 1 455 024,90 1 455 024,90

Modernizacja infrastruktury zaopatrzenia w wodę w gminie Szczurowa 2 910 049,80 - 1 455 024,90 1 455 024,90

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 009 229,81 8 423 857,764 414 627,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 414 627,95 139 229,81 4 553 857,76

Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej 4 414 627,95 139 229,81 4 553 857,76

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 870 000,00 870 000,00

Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej 0,00 870 000,00 870 000,00

801 Oświata i wychowanie 110 000,002 077 167,86 2 187 167,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 210 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 10 000,00 210 000,00

Modernizacja obiektu oświatowego we Wrzępii 50 000,00 10 000,00 60 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00 665 000,00565 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00
Modernizacja obiektów mienia komunalnego na terenie gminy Szczurowa 
- obiekty oświatowe -  przedszkole 150 000,00 100 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,008 843 422,09 9 143 422,09

90095 Pozostała działalność 300 000,00 2 226 000,001 926 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 000,00 300 000,00 841 000,00

Modernizacja obiektów mienia komunalnego na terenie gminy Szczurowa 90 000,00 300 000,00 390 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 859,00 - 520 859,00 0,00
Poprawa gospodarki wodnej poprzez przebudowę zbiornika retencyjnego 
na dz. Ew. nr 1214 w miejscowości Szczurowa 276 416,00 - 276 416,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1081



Strona 2 z 1

Poprawa gospodarki wodnej poprzez przebudowę zbiornika retencyjnego 
na dz. Ew. nr 267/15 w miejscowości Rylowa 244 443,00 - 244 443,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 520 859,00 520 859,00
Poprawa gospodarki wodnej poprzez przebudowę zbiornika retencyjnego 
na dz. Ew. nr 1214 w miejscowości Szczurowa 0,00 276 416,00 276 416,00

Poprawa gospodarki wodnej poprzez przebudowę zbiornika retencyjnego 
na dz. Ew. nr 267/15 w miejscowości Rylowa 0,00 244 443,00 244 443,00

38 479 070,56 38 130 208,37- 348 862,19Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1081



 

TABELA NR 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY  

BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK 

 
 

A. DOCHODY 78.526.180,67 

 A1. Dochody bieżące 56.989.756,07 

 A2. Dochody majątkowe 21.536.424,60 

B. WYDATKI (B1+B2) 93.888.981,75 

 B1. Wydatki bieżące 55.758.773,38 

 B2. Wydatki majątkowe 38.130.208,37 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -15.362.801,08 

F. FINANSOWANIE (P-R) 15.362.801,08 

P. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 16.707.763,44 

 1/ KREDYTY BANKOWE 5.433.113,18 

 2/ POŻYCZKI  /UZYSKANE/ 0,00 

 

3/ PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 

BIEŻĄCYM, WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYYMI ZASADAMI  

WYKONYWANIA BUDŻETU OKREŚLONYMI  W ODRĘBNYCH USTAWACH 

1.220.585,12 

 

4/ PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

Z WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA ŚRODKÓW OKREŚLONYCH W ART. 5 UST. 

1 PKT 2 USTAWY I DOTACJI NA REALIZACJĘ PROGRAMU, PROJEKTU LUB 

ZADANIA FINANSOWANEGO Z UDZIAŁEM TYCH ŚRODKÓW 

1.229.760,83 

 
5/  WOLNE ŚRODKI, JAKO NADWYŻKI ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA 

RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU GMINY, WYNIKAJĄCEJ Z ROZLICZEŃ 

KREDYTÓW I POŻYCZEK Z LAT UBIEGŁYCH 
8.824.304,31 

 6/ SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK 0,00 

R. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  z tego: 1.344.962,36 

 1/ SPŁATY KREDYTÓW 1.244.369,16 

 2/ SPŁATY POŻYCZEK 100.593,20 

 3/ POŻYCZKI /UDZIELANE/ 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1081



 

 

 

 

 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

174.000,00 - 
 

  

75618 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w tym:  
- dochody bieżące: 

 

174.000,00 

 
- 

 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 174.000,00 - 
 

 

851 

   

OCHRONA ZDROWIA 
- 198.336,07 

  

85153 

  
Zwalczanie narkomanii  

-  

10.000,00 
   - wydatki bieżące jednostek budżetowych: - 10.000,00 

   1/ Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  
i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii 

- 10.000,00 

 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 188.336,07 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych: - 188.336,07 

   1/ Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych w szczególności dla dzieci i młodzieży 

- - 

   2/ Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej  
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 

- - 

   3/ Udzielanie rodzinom, w których występuje problem 
alkoholowy pomocy psychicznej i prawnej a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

- - 

Realizacja zadań określonych w Gminnym  Programie Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szczurowa. 

Przychody § 905 niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

24.336,07 - 

  

198.336,07 

 

198.336,07 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1081
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

: 

 

    
  

  

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

36.428,35 - 

 

  

75618 

  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w tym:  

- dochody bieżące: 

36.428,35  

- 

 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
36.428,35 - 

 

 

851 

   

OCHRONA ZDROWIA 

-  

70.694,79 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 70.694,79 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. Realizacja Gminnego 

Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szczurowa w zakresie 

wspófinansowania bieżącego funkcjonowania Placówki Wsparcia 

Dziennego. 

- 70.694,79 

 Przychody - 

Przychody  niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

34.266,44 - 

 

 

 

70.694,79 

 

70.694,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1081



 
 

 

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1.989.086,00 - 
  

90002 

  
Gospodarka odpadami komunalnymi w tym:  
- dochody bieżące: 

 

1.989.086,00 

 
- 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1.989.086,00 - 

 

 

900 

   

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 
- 2.987.602,61 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami komunalnymi w tym: 
-  

2.987.602,61 

   a) wydatki bieżące - 2.079.443,32 

   1) wydatki jednostek budżetowych: - 2.078.943,32 

                   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 237.146,96 

                   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

- 1.841.796,36 

   2)   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 500,00 

   b) wydatki majątkowe - 908.159,29 

   - Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 908.159,29 

   Budowa PSZOK- Punku Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

- 908.159,29 

  

1.989.086,00 

 
2.987.602,61 

   

 Przychody - 

Przychody  niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
998.516,61 - 

  

2.987.602,61 2.987.602,61 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1081
_______________________________________________________________________________________________________________



 

1 
 

 

 

 

600   Transport i łączność 369.732,00 

  

60016 

  
Drogi publiczne gminne w tym:  
- dochody bieżące: 

 

369.732,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

369.732,00 

  

369.732,00 

 

Przychody  niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach  

163.466,00 

 

600   Transport i łączność 533.198,00 

  

60016 

  
Drogi publiczne gminne w tym:  

 

533.198,00 

   - wydatki bieżące w tym: 533.198,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 533.198,00 

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 533.198,00 

  

533.198,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1081



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/74/2025 
Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2025 ROKU 
 
 
 

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA 
RODZAJ DOTACJI  

Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Lokalny transport zbiorowy 
 
Drogi publiczne wojewódzkie 
 
Drogi publiczne powiatowe  
 

 
 

 
308 791,04 

 
 

30 000,00 
243 791,04 

 
35 000,00 

 
 

 

  
60004 

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 
 

 
 
 
 

 

 
60013 

 
60014 

754  
 
 
75405 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
 
Komendy powiatowe Policji 
 
 

 
 
 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 
 

20 000,00 
 
 
 

20 000,00 

 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

   
800 000,00 

  
80104 

 
Przedszkola 

 
 - dotacje podmiotowe 
 
 
 

 800 000,00 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 3 332 127,54  

  
90008 

 
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu  

- dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 332 127,54  

   
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1081



 2 

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 1 857 831,00 1 211 961,00 
 

  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
- dotacje podmiotowe 

 
1 410 000,00 

 

  
92116 
 
92120 

 
Biblioteki 
 
Ochrona zabytków i ochrona nad zabytkami 

 
- dotacje podmiotowe 
 
-  dotacje celowa inwestycyjna  

 
447 831,00 

 
 
 

1 211 961,00 
 

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA  

  
 

 
305 000,00 

  
92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej  

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 

 
 

 
305 000,00 

 

RAZEM 5 518 749,58 2 316 961,00 

OGÓŁEM DOTACJE:   7 835 710,58  w tym: 
- dotacje podmiotowe:   2 657 831,00 
- dotacje celowe:  5 177 879,58 
  w tym: 
        - dotacje celowe inwestycyjne: 1 510 752,04 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: 3 332 127,54 

-  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 335 000,00 
         
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1081



 
  

 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

 
 

PPllaann  ddoocchhooddóóww  ii  wwyyddaattkkóóww  nnaa  zzaaddaanniiaa  rreeaalliizzoowwaannee  nnaa  ppooddssttaawwiiee  ppoorroozzuummiieeńń  

lluubb  uummóóww  zz  iinnnnyymmii  jjeeddnnoossttkkaammii  ssaammoorrzząądduu  tteerryyttoorriiaallnneeggoo  ww  22002255    rrookkuu  
 

 

  

  

  

DDZZIIAAŁŁ  RROOZZDDZZ..  §§  NNAAZZWWAA  

PPllaann  

ddoocchhooddóóww  nnaa  

rrookk  22002255  

  

001100   Rolnictwo i łowiectwo 335500..000000,,0000 

   

0011009955 
  

Pozostała działalność w tym:  
- dochody majątkowe: 

  

335500..000000,,0000 

  66663300 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

335500..000000,,0000 

600   Transport i łączność 22..000000,,0000 

  
60013 

  
Drogi publiczne wojewódzkie w tym:  
- dochody bieżące: 

  

22..000000,,0000 

  
22333300 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

22..000000,,0000  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 115544..995588,,4466 

  
90008 

  
Ochrona bioróżnorodności biologicznej i krajobrazu w tym:  
- dochody bieżące: 

  

115544..995588,,4466 

  22331199 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

115544..995588,,4466 

   

RRAAZZEEMM  
  

550066..995588,,4466 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1081
_______________________________________________________________________________________________________________



  

  

  

  

  

‘‘

’’  

DDZZIIAAŁŁ  RROOZZDDZZ..  §§  NNAAZZWWAA  

PPllaann  

wwyyddaattkkóóww  nnaa  

rrookk  22002255  

  

001100   Rolnictwo i łowiectwo 335500..000000,,0000 

   

0011009955 
  

Pozostała działalność w tym:  
  

335500..000000,,0000 
   - wydatki majątkowe w tym: 350.000,00 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350.000,00 

600   Transport i łączność 22..000000,,0000 

   

6600001133 
  

Drogi publiczne wojewódzkie w tym:  
  

22..000000,,0000 
   - wydatki bieżące w tym: 2.000,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 115544..995588,,4466 

   

9900000088 
  

Ochrona bioróżnorodności biologicznej i krajobrazu w tym:  
  

115544..995588,,4466 
   - wydatki bieżące w tym: 154.958,46 

   1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154.958,46 

     

   

RRAAZZEEMM  
  

550066..995588,,4466 
  

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1081
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik Tabela Nr 1 TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 2 TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 2_1 TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK

zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 3 TABELA NR 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK
	Zalacznik Tabela Nr 4 TABELA 4: Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie Szczurowa w 2025 roku
	Zalacznik Tabela Nr 5 TABELA 5: Dochody pochodzące ze środków z tytułu opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (tzw. ,,małpki”) oraz wydatki nimi finansowane w Gminie Szczurowa w 2025 roku
	Zalacznik Tabela Nr 6 TABELA 6: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w związku ze zmianą ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /opłata za gospodarowanie odpadami/ w 2025 roku
	Zalacznik Tabela Nr 7 TABELA NR 7–Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochorzącymi z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 roku
	Zalacznik Zalacznik Nr 1 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2025 ROKU
	Zalacznik Zalacznik Nr 2 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

		2025-02-25T13:14:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




